АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57
15.10.2019

Об индексации размера должностного оклада военно-учетного работника администрации Нижнеосиновского сельского поселения и внесении изменений в Положение об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника  администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 25.12.2018 № 69 (в редакции Постановления № 9 от 01.03.2019г.)
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.03.2019 № 415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2019 года оплаты труда работников подведомственных учреждений», администрация Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Произвести с 01 октября 2019 года индексацию на 4,3% размера должностного оклада военно-учетному работнику администрации Нижнеосиновского сельского поселения.

    2. Внести в Положение об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника  администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 25.12.2018 №69 (далее – Положение) изменения, изложив приложение к Положению в следующей редакции:

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 октября 2019 года и подлежит официальному обнародованию.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения
                                                                         И.Е.Криницкий

             «Приложение

                                                  к  Положению об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника
администрации Нижнеосиновского сельского
поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области поселения

Размер должностного оклада

военно-учетного работника администрации
Нижнеосиновского сельского поселения

	Наименование должности
	Количество

штатных  единиц
	Размер должностного оклада
(рублей в месяц)

	Военно-учетный работник администрации
Нижнеосиновского сельского поселения
	0,3
	 2682